Fiche produit Motralec Sterling Sihi Zend031125 125250 - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
Pompe centrifuge
Pour eau chaude jusqu’à 230°C
SIHISuperNova
ZEND031125...125250
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Débit: max. 600m³/h

Rév.:00       13/16
 Document sujet à modification sans préavis
Codification
Type + Calibre Hydraulique + Palier Etanchéité d’arbre Matière Joint de corps
  • A : Hydraulique 1
1B : Fonte GGG 40.3,
roue GG25
• S : 1 roulement rainuré à billes
graissé à vie et un palier lisse lubrifié
par le liquide pompé
BG3 : SiC/Carbone, EPDM
2B : Acier moulé GS-C25,
roue 1.4021
2 : Joint graphite avec
ame métallique A4
 031125
 031160   1B
 031200
 031250
 032160
 032200
 032250
 040160
 040200
 040250
 040315
 050160
 050200
 050250   alternativement
ZEND 050315 AS BG3 1B 2
 065160   2B
 065200
 065250
 065315
 080160
 080200
 080250
 080315
 100160
 100200
 100250
 100315
 125200
 125250
Tech_cat_ZEND_fr                       3/1/05
Rév.:00       14/16
 Document sujet à modification sans préavis
Notes
Tech_cat_ZEND_fr                       3/1/05
Rév.:00       15/16
 Document sujet à modification sans préavis
Notes
Fiche produit Motralec Sterling Sihi Zend031125 125250 - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
                  motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX